I

Ostio p[er]
& m[er]i

utrumque ad domum ponit facies eius. Illudque
uacant ne credant amittere quod sumus panis
septem modis accipit oscula. ad os. adpectus. ad huius
mentem. ad manum. et gratia. ad pedes. et gemma ex
pressu a misteriu h alias comedu

Tunc quod commutat cu misterio animas q
opus per resurrectionem cu discipulis manducant
sua questio percipit eis abie ne. d. **Q**uod quod
una per accipit reliquas misteria ipendit illud
terminat qd suas cunctas commemorat. Quia
ihus accipit manducant coram apostolis sumes q
reliquas dedit illis. Et am eode cunctas testa
te ihus accipit pane et fraxit et porrigit illi
qm ex arduus erat in eis. Idem panis integra
mediante accipit eucharistie sup patena frangit
impares et eis misit porrigit comedu das
per super eucharistie sacramentum sacerdos abluo
et perficit ne q incaute remaneat contactu di
uini sacramenti no q quidam inuidus su oco
cattu sacramenti huc suam poon i dignitate come
morat qui se indicat tunc sacrament celebrat
i dignu sedm illud q dno ait cu ora eufzab
dicit serui i uelcs sumus indignu quide exite
ret ut manus que coram corrupte cotrectaret
corrupte coram qtingunt don tendiose lauat
Ablutio au aqua debet ilocum mudi honeste
diffidi ut alacudo sacramenti reuencio honorem
rima uo sacerdotis abluo que fit principio in
medio et infine designat mudacione cogitaco
ocuois et actiois. ul purgacione pati originalis
animalis et uenial. Hinc patet purgacione ne
gligencia et induseria. ad quor mudacione offert
sacrificiu salutis h in abluo se referri

quodam mst

abluo r p p

ina abluo

ad ablutione baptismi cuius formam per se
 resurrectione instituit. Sicut magis docet omnia ge-
 tes baptizantes eos in nomine patris et filii et spiritus
 sancti. qui crediderit et baptizatus fuerit saluus erit
 ut ad ipse corpus et nulla possit fallacia
 subornari si iuroque respectus utas appareat su-
 mmi pontificis non statim pericula hostie dimittit
 calice si ea per omnia sunt signacula ipse enim
 reponit et per oscula patris ad se de apostolus in
 assistens unus coniectis maiore parte oblat
 suscipit de patena quae sub dyacono reponitur
 ipsam quae de tribus diuiditur una pericula sumens
 et aliam mittit in calice quam tenet coram ipso di-
 cono sequi sanguine haurit in calice. Deinde
 pericula una in osculo tradit dyacono aliamque
 sub dyacono in osculo quam ad altare ministrans
 ei calice dyconus ~~infert~~ oscula et sub dyacono
 pericula dimissa in calice sumit in sanguine haurit
 rei tam non allegorica sed historiam in illa
 auduit. Quod quod magis in aeternis scriptis potui reperire
 melius accipienda censui quam temere asserenda et hoc non
 omnia que amantibus introduca sunt in hoc non reddi
 posse rationem quod in his pericula lateat sacramenta
 in manu enim pontificis non non quoniam ubi frangit si
 ad altare frangit ad se de quoniam quod spiritus et
 manus coram duobus discipulis frangit et in illis coram
 decem apostolis manducavit. In manus frangit legem
 in illis non legem frangit. si legem quod dicit ministrans
 in pane pontificis oblatam et calice quod discipuli ob-
 tulerunt duo parte panis aspi et fava mellis per
 panem aspi coram est in cruce qui fuit in ara dicit
 aspi fava mellis sanguis de super mel et fava dicit